２０２５年１１月１４日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ロ イ ヤ ル ホ テ ル
代 表 者 代表取締役社長 植田 文一
（コード番号９７１３  東証スタンダード市場）
問い合せ先     総務部長 尾西 宣行

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

組織変更に関するお知らせ

当社は、２０２５年１１月１４日開催の取締役会において、組織変更について下記のとおり決定し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．組織の解散

   ホテル運営本部内の「大阪・関西万博事業推進室」を解散します。

２．理由

２０２４年４月１日付で「大阪・関西万博事業推進室」を発足させ、大阪・関西万博迎賓館

の開業準備及び期間中の運営を行ってきましたが、２０２５年１０月１３日の万博閉幕に伴

い迎賓館の運営も終了したことから、所期の目的を達成したものとして、１１月３０日を以

って同室を解散するものです。

３．実施日

   ２０２５年１２月１日付

以 上